29.07.2019 г. № 35-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 19 июня 2019 года № 486-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования - администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования расходов на содержание органов местного  самоуправления Чеховского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации от 09.01.2019 года № 3-1 следующие изменения:
1.1  В пункте 1 обозначение «[image: image1.png]

»  заменить обозначением «N».
1.2 Приложением № 1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.
Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л. Горбатков
Приложение № 1
к Порядку формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления Чеховского муниципального образования

от 29.07.2019г. № 35-1
Объём расходов на содержание органов местного самоуправления
Чеховского муниципального образования
[image: image2.png]NPPC _ (N *12+ N *12+ N¥*12+ N¥ ) D)*K,

[image: image3] = 39,74 тыс. рублей;

[image: image4]     = 35,76 тыс. рублей;

[image: image5]        = 21,86 тыс. рублей;

[image: image6]       = 802,21 тыс. рублей;

D            = 30,2 %;

К            = 0,16

[image: image7.wmf]

 EMBED Equation.3  [image: image8.wmf]

[image: image9.wmf]5

,

410

16

,

0

%)

2

,

30

)

21

,

802

12

86

,

21

12

76

,

35

12

74

,

39

((

=

´

+

+

´

+

´

+

´

=

ФРС

N

тыс. рублей

N

ПД

N

Д

N

М

N

_1540026764.unknown

_1630238034.unknown

_1540026737.unknown